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第一章  总则

一、规划目的

为深入贯彻落实科学发展观，切实落实“十分珍惜、合理利用土地和切实保护耕地”的基本国策，更好地统筹土地资源的开发、利用和保护，协调土地利用与生态建设，保证土地资源可持续利用，促进镇域经济又好又快发展，依据《中华人民共和国土地管理法》和《耀州区土地利用总体规划（2006-2020年）》，耀州区人民政府结合本镇实际组织编制了《耀州区小丘镇土地利用总体规划（2006—2020年）》（以下简称《规划》）。

二、规划任务

     （一）落实《耀州区土地利用总体规划（2006-2020年）》下达的规划任务，确定规划目标；
（二）落实耕地保有量及基本农田保护任务；

（三）安排各类建设用地；

（四）安排生态建设和环境保护用地；

（五）划定土地用途区，明确土地用途管制细则；

（六）安排土地整治项目（区）；

（七）制定规划实施的保障措施。

三、规划依据

（一）《中华人民共和国土地管理法》1998年8月29日中华人民共和国主席令（第28号）；
（二）《基本农田保护条例》1998年12月24日中华人民共和国国务院令（第257号）；
（三）《土地利用总体规划编制审查办法》2009年1月5日中华人民共和国国土资源部令（第43号）；
（四）《市县乡级土地利用总体规划编制指导意见》；
（五）《乡（镇）土地利用总体规划编制规程》（TD/T1025-2010）；
（六）《乡（镇）土地利用总体规划制图规范》（TD/T1022-2009）；
（七）《陕西省乡级土地利用总体规划编制技术要点》2010年；
（八）《耀州区土地利用总体规划（2006-2020年）》。
四、规划范围

规划范围为耀州区小丘镇行政辖区内的全部土地，总面积177.42平方公里。辖小丘村、独石村、阿堵寨村、寺坡村、朱村、坳底村、中塬村、红岩村、移村、移寨村、塬党村、乙社村、西独冢村、东独冢村、凉泉村、前咀子村、柏林村、前槽村、焦子河村、山家坡村、文岭村、芋河村、孟虎村、周河村、白瓜村25个行政村。

五、规划期限

规划基期年：2005年；

规划期限：2006-2020年；

规划近期目标年：2010年；

规划近期：2006-2010年；

规划远期目标年：2020年；

规划远期：2011-2020年。

第二章  规划背景

一、镇域概况

小丘镇位于耀州区西部，南接三原县,西临淳化县,北靠小丘镇,东依坡头镇。镇域有塬有山,地势北高南低,境内有浊浴河、清浴河及高尔源水库,是耀州区农业大镇，农作物以小麦、玉米、油菜为主，镇域内的朱村是全区有名的三大粮仓之一。主导产业以“果、牧、药”为主，土特产以核桃为主，近年来以苹果为主的果业生产已形成规模,被评为“全国苹果百强乡镇”。由于镇位于旬邑、淳化、三原、耀州交界处，因此历来是三县一区的物资集散地。耀旬路、移三路、耀淳路纵穿镇境，交通便利，素有“出山口子”之称。小丘镇还是耀州区的历史文化名镇，镇西独冢村有省级重点文物保护单位西汉宫殿遗址。

2005年，全镇共有124个村民小组，7510多户，31300人，农业总产值达到5275万元，同比增长了8%，工业总产值9447万元，农民人均纯收入2271元，较上年增长了182元。

二、土地利用现状

2005年全镇土地总面积为17741.58公顷，其中农用地16524.83公顷，占全镇土地总面积的93.14%；建设用地974.89公顷，占5.49%；其他土地241.86公顷，占1.36%。

（一）农用地

农用地中耕地面积为5814.70公顷，占农用地总面积的35.19%；园地面积为1321.11公顷，占7.99%；林地面积为7747.41公顷，占46.88%；牧草地面积为1166.42公顷，占7.06%；其他农用地面积为475.19公顷，占2.88%。

（二）建设用地

建设用地中城乡建设用地为806.98公顷，占建设用地总面积的82.78%；城乡建设用地中城镇、农村居民点、采矿用地面积分别为78.75公顷、722.06公顷、6.17公顷，占城乡建设用地总面积的比例分别为9.76%、89.48%、0.76%。

交通水利用地为101.40公顷，占建设用地总面积的10.40%。

其他建设用地为66.51公顷，占建设用地总面积的6.82%。

（三）其他土地

在其他土地中，水域面积为27.77公顷，占其他土地的11.48%；自然保留地面积为214.09公顷，占88.52%。

第三章  规划目标

一、耕地和基本农田保护目标

到2020年，全镇耕地保有量不低于5745.61公顷，基本农田保护面积不低于6120.15公顷。规划期间，确保面积不减少，质量有提高，布局总体稳定。 

二、建设用地控制指标

规划到2020年，建设用地总规模控制在986.90公顷以内，城乡建设用地规模控制在839.78公顷以内，城镇工矿用地控制在控制在92.13公顷，新增建设用地控制在20.63公顷以内，新增建设用地占用耕地指标控制在3.62公顷以内。               
三、补充耕地目标

规划期内，适度开发其他用地，通过土地整治，完成补充耕地任务量不低于17.12公顷。

四、土地集约利用目标

严格执行建设用地定额指标，实行土地投资强度、土地利用强度、投入产出率等指标控制体系，促进土地节约和集约利用
2020年，人均城镇工矿用地规模在104.40平方米以内。
五、土地生态环境目标

规划期间加强对流域的保护，在周围建立防护林带，保护河流水源涵养林和生态水域用地。到2020年，森林覆盖率43.64%。

第四章  土地利用结构和分布调整

一、农用地

全镇农用地规模由2005年16524.83公顷,分别调整到2010年和2020年的16529.46公顷和16510.98公顷，占土地总面积比例由2005年的93.14%分别调整到2010年的93.17%和2020年的93.06%。规划期间，农用地面积净减少13.85公顷。

（一）耕地

耕地面积由2005年5814.70公顷，分别调整到2010年和2020年的5814.70公顷和5822.18公顷，占农用地面积比例由2005年的35.19%分别调整到2010年的35.18%和2020年的35.26%。规划期间，耕地面积净增加7.48公顷。主要分布在红岩村、移村、朱村等村。（全镇耕地保护控制指标情况如附表二所示）

结合土地整治，加大对中低产田改造，加强水利基础设施建设和田间工程配套设施建设，提高耕地生产能力。规划期间通过土地整理复垦开发补充耕地面积共计100.41中通过土地整理补充耕地0.20公顷，通过土地开发补充耕地100.21公顷。（全镇土地整治规划如附表四所示）

（二）园地

园地面积由2005年1321.11公顷，分别调整到2010年和2020年的1321.11公顷和1316.12公顷，占农用地面积比例由2005年的7.99%分别调整到2010年的7.99%和2020年的7.97%。规划期间，园地面积减少4.99公顷。主要分布在朱村、阿堵寨村等村加强新增园地及现有中低产园地的改造和管理，着重调整品种结构，提高产品质量，提高园地单产和效益，着力发展优质果园，建立优质果产品基地。

（三）林地

林地面积由2005年7747.41公顷，分别调整到2010年和2020年的7747.41公顷和7743.40公顷，占农用地面积比例由2005年的46.88%分别调整到2010年的46.87%和2020年的46.90%。规划期间，林地面积减少4.01公顷。主要分布在孟虎村、柏林村、独石村等村。规划期，结合该镇生态保护规划，充分利用荒山荒坡、建设生态经济型防护林，因地制宜发展林农间作，建立友好土地利用模式，切实保护生态环境，形成绿色经济林带。

（四）牧草地

牧草地面积由2005年1166.42公顷，分别调整到2010年和2020年的1166.42公顷和1164.79公顷，占农用地面积比例由2005年的7.06%分别调整到2010年的7.06%和2020年的7.06%。规划期间，牧草地面积净减少1.63公顷。主要分布在移村、塬党村、西独冢村等村。

（五）其他农用地

其他农用地面积由2005年475.19公顷，分别调整到2010年和2020年的479.82公顷和464.49公顷，占农用地面积比例由2005年的2.88%分别调整为2010年的2.90%和2020年的2.81%。规划期间，其他农用地面积净减少10.70公顷。主要分布在朱村、红岩村等村。

二、建设用地

全镇建设用地规模由2005年974.89公顷分别调整到2010年和2020年的970.26公顷和1001.15公顷，占土地总面积比例由2005年的5.49%分别调整到2010年的5.47%和2020年的5.65%。规划期间，建设用地面积净增加26.26公顷。

（一）城乡建设用地

城乡建设用地由2005年806.98公顷，分别调整到2010年和2020年的811.35公顷和845.51公顷，占建设用地面积比例由2005年的82.78%分别调整到2010年的83.62%和2020年的84.45%。规划期间，城乡建设用地面积净增加38.53公顷，主要分布在小丘村、移寨村等村。
1、城镇建设用地

2005年，城镇建设用地面积为78.75公顷，至2010，全镇城镇用地规模不变，至2020年，城镇用地调整到81.38公顷，占城乡建设用地比例由2005年的9.76%分别调整到2010年的9.71%和2020年的9.62%。规划期间，城镇建设用地面积净增加2.63公顷。
2、农村居民点用地

农村居民点用地面积由2005年722.06公顷，分别调整到2010年和2020年的722.06公顷和753.25公顷，占城乡建设用地面积比例由2005年的89.48%分别调整到2010年的88.99%和2020年的89.09%。规划期间，农村居民点用地面积净增加31.19公顷。

规划期间，加大零星居民点的撤并力度，统筹安排新农村建设用地，引导农村居民点适度集聚，逐步缩小农村居民点用地总规模。结合中心村建设要求，主要安排分布在朱村、移村和红岩村等行政村。
3、采矿用地

2005年，采矿用地面积为6.17公顷，规划至2010年和2020年，采矿用地规模分别调整到10.54和10.88公顷，占城乡建设用地面积比例由2005年的0.76%分别调整到2010年的1.30%和2020年的1.29%。规划期间，采矿用地面积净增加4.71公顷。

（二）交通水利建设用地

交通水利建设用地面积由2005年101.40公顷，规划至2010年和2020年分别调整到92.40公顷和89.17公顷，占建设用地面积比例由2005年的10.40%分别调整到2010年的9.52%和2020年的8.91%。规划期间，交通水利建设用地面积净减少12.23公顷。

规划期间，新增交通水利用地主要用于耀小公路和移村至三原公路等建设。

（三）其他建设用地

2005年，其他建设用地面积为66.51公顷，至2010年，其他建设用地规模保持不变，至2020年，其他建设用地规模调整到66.47公顷，占建设用地面积比例由2005年的6.82%分别调整到2010年的6.85%和2020年的6.64%。全镇新增建设用地指标控制情况如附表三所示。

三、其他土地

2005年，其他土地面积为241.86公顷，至2010年，其他土地规模不变，至2020年，其他土地规模调整到229.45公顷，其他土地占全镇土地总面积的比例由2005年的1.36%分别调整为2010年的1.36%和2020年的1.29%。规划期间，其他土地面积净减少12.41公顷，主要是分布在朱村、前槽村等村。

全镇土地利用结构调整情况如附表一所示。

第五章  重点建设项目用地安排

一、交通运输项目

交通运输项目有移村至三原公路和耀小公路建设项目，均是省级重点建设项目，共2项，安排新增建设用地10.35公顷。

二、其他建设项目

其他建设项目为中心社区项目，共2项，安排新增建设用地10.00公顷。

规划期间小丘镇重点建设项目用地规划如附表五所示。

第六章  土地用途分区与建设用地空间管制

一、土地用途分区管制

根据全镇土地利用现状、城镇体系空间分布、社会经济发展、产业发展方向及分布规划，按照土地利用结构相似性、用途一致性的原则，将全镇土地划分为八个用途区，即基本农田保护区、一般农地区、城镇（村）建设用地区、村镇建设用地区、独立工矿区、生态安全控制区、林业用地区和牧业用地区。（小丘镇土地用途分区情况如附表六所示）

（一）基本农田保护区

1、面积与布局
该区土地总规模为6495.28占全镇土地总面积的36.61%。其中基本农田保护面积为6162.37公顷，占全镇基本农田保护区的94.87%。主要分布在小丘村、独石村、寺坡村、朱村、红岩村、乙社村和柏林村等村。
2、管制细则

（1）区内土地主要用于农业生产及直接为农业生产服务使用；

（2）鼓励区内现有建设用地和其他零星农用地整理、复垦为耕地，规划期间确实不能复垦的，可保留现状用途，但不能扩大面积；

（3）区内耕地在不破坏耕作层的前提下，可调整为其他类型的农用地，并仍依照本区管制规则进行保护和管理；

（4）禁止占用基本农田进行城镇和农村居民点建设。严禁在基本农田保护区擅自建砖瓦窑、建坟、挖沙、采石、取土、堆放固体废弃物以及排放污水等；

（5）禁止任何单位和个人闲置、荒芜基本农田。

（二）一般农地区

1、面积与布局
该区面积为1321.35公顷，占全镇土地总面积的7.45%，主要分布在小丘村、红岩村、移村、塬党村和乙社村等村。规划期间，将一般农用地中良好水利和水土保持设施、集中连片的耕地整备成基本农田保护区。

2、管制细则

（1）区内土地用于耕地、园地、畜禽水产养殖地和直接为农业生产服务的农村道路、农田水利、农田防护林及其他农业设施用地；

（2）区内现有建设用地和其他零星农用地应当优先整理、复垦或调整为耕地、园地，规划期间确实不能整理、复垦或调整的，可保留现状用途，但不得扩大面积；

（3）区内耕地除改善生态环境和规划确需退耕还林外，不得擅自改变用途；

（4）完善区内农用地承包责任制，明确责、权、利，不得破坏、污染和荒芜区内土地；增加对区内土地的投入，促进其持续发展。

（三）城镇（村）建设用地区

1、面积与布局
该区面积115.67公顷，占全镇土地面积的0.65%。主要分布小丘村、前咀子村和红岩村等村。
2、管制细则

（1）区内新增建设用地应符合本镇规划的城乡建设用地规模和范围要求。划入城镇建设用地区的面积要与城镇建设用地规模相协调；
（2）规划期间，应复垦、整理为农用地的城市和建制镇建设用地不得划入城镇建设用地区；

（3）区内农用地在批准改变用途前，应当按原用途使用，不能撂荒。
（四）村镇建设用地区

1、面积与分布

村镇建设用地区是指为农村居民点建设需要而划定的土地用途区。该区面积752.66公顷，占全镇土地面积的4.24%。主要分布在红岩村、移村等基层村。

2、管制细则

（1）该区内的土地主要用于村庄、集镇建设，村镇总体规划应与土地利用总体规划相衔接，不得突破土地利用总体规划确定的用地规模；
（2）区内建设应充分利用现有建设用地和空闲地，确需扩大的，应当利用非耕地或劣质耕地，严格按用地标准审批；

（3）区内农用地在批准改变用途前，应当按原用途使用，不能撂荒。
（五）独立工矿区

1、面积与布局
独立工矿区是指为独立于集镇村之外的采矿地以及其他独立建设用地发展需要划定的土地用地区。该区面积为10.89公顷，占全镇土地总面积的0.06%，主要分布在小丘村、朱村、红岩村、移村和移寨村等村。

2、管制细则

（1）区内土地主要用于采矿业以及其他不宜在居民点内安排的工业用地、军事设施用地；

（2）区内土地使用应符合经批准的工矿建设规划；

（3）区内生产建设挖损、塌陷、压占的土地应及时复垦；

（4）区内建设应优先利用现有低效建设用地、闲置地和废弃地；

（5）区内农用地在批准改变用途之前，应当按现用途使用，不得荒芜。
（六）生态环境安全控制区

1、面积与布局

该区面积10.81公顷，占全镇土地总面积的0.06%，该区主要是河湖、重要水源地、地质灾害危险区，其他为维护生态环境安全需要进行特殊控制的区域。本区生态环境安全控制区包括前咀子水库和豹村水库周边的水源地，主要分布在前咀子村、红岩村和移村。

2、管制细则

（1）区内土地使用应符合相关林业规划和自然保护区规划；

（2）区内影响水资源地保护和人文景观的土地用途应在规划期调整为适宜用途；

（3）区内地质灾害防治区应符合地质灾害防治规划；

（4）区内土地利用应符合经批准的相关规划；

（5）区内土地严禁进行与生态环境保护无关的开发建设活动，原有的各种生产、开发活动应逐步退出。

（七）林业用地区

1、面积与布局

该区面积7774.66公顷，占全镇土地总面积的43.82%。主要分布在移村、柏林村、前槽村、焦子河村、山家坡村、芋河村、孟虎村和白瓜村等村。
2、管制细则

（1）区内土地主要用于林业生产，以及直接为林业生产和生态建设服务的营林设施；

（2）区内现有建设用地应当按其适宜性调整为林地或其他类型的营林设施用地，规划期间确实不能调整的，可保留现状用途，但不得扩大面积；

（3）区内零星耕地因生态建设和环境保护需要可转为林地；

（4）未经批准，禁止占用区内土地进行建设或毁林开垦、挖沙、取土等活动。

（八）牧业用地区

1、面积与布局

该区面积1172.54公顷，占全镇土地总面积的6.61%，主要分布在小丘村、朱村、中塬村、移村、塬党村、乙社村和西独冢村等村。
2、管制细则

（1）区内的土地主要用于牧业生产，以及直接为牧业生产和生态建设服务的牧业设施；
（2）区内现有建设用地应按其适宜性调整为牧草地或其它类型的木业设施用地，规划期间确实不能调整的，可保留现状用途，但不得扩大面积；
（3）未经批准，严禁占用区内土地进行非农业建设，严禁占用区内土地进行开垦、采矿、挖沙、取土等破坏草场植被的活动。

二、建设用地空间管制

为加强建设用地的空间管制，适应土地利用规划管理的要求，在土地用途分区的基础上，结合建设用地空间分布安排，划定建设用地规模边界、扩展边界和禁建边界，以及允许建设区，有条件建设区、限制建设区和禁止建设区。

（一）允许建设区

1、面积与区域范围

允许建设区范围面积879.22公顷，占全镇土地总面积的4.96%。主要分布在文岭村、白瓜村、红岩村、移村、小丘村和移寨村等村。

2、管制措施

（1）区内土地主导用途为城镇、村或工矿建设发展空间；

（2）区内新增城乡建设用地受规划指标和年度计划指标约束，应统筹增量保障与存量挖潜，促进土地节约集约利用；

（3）规划实施过程中，在允许建设区面积不改变的前提下，其空间分布形态可依程序进行调整，但不得突破建设用地扩展边界；

（4）允许建设区边界（规划边界）的调整，须报规划审批机关同级国土资源行政主管部门审查批准。
（二）有条件建设区

1、面积与区域范围

有条件建设区范围面积87.72公顷，占全镇土地总面积的0.49%。该区分布在小丘村。
2、管制措施

（1）在不突破规划建设用地规模控制指标的前提下，区内土地符合规定的，可依程序办理建设用地审批手续，同时相应核减允许建设区用地规模；

（2）规划确定的城乡建设用地增减挂钩规模提前完成，经定期评估确认拆旧建设用地复垦到位，存量建设用地达到集约用地要求的，经批准区内土地可安排新增城乡建设用地增减挂钩项目；

（3）有条件建设区边界（规划边界）的调整，须报规划审批机关同级国土资源行政主管部门审查批准。
（三）限制建设区

1、面积与区域范围

限制建设区范围面积16763.83公顷，占全镇土地总面积的94.49%。限制建设区在各个村均有分布。该区主要包括：基本农田保护区、一般农地区、林业用地区、牧业用地区等。

2、管制措施

（1）区内土地主导用途为农业生产空间，鼓励开展土地整理和基本农田建设；

（2）基本农田保护区内可进行直接为基本农田服务的农村道路、农田水利、农田防护林及其他农业设施的建设；

（3）基本农田保护区内建设用地和其他零星农用地应当优先整理、复垦为耕地。规划期间确实不能复垦的，可保留现状用途，但不得扩大面积；

（4）区内禁止城、乡（镇）、村新增建设用地，控制线性基础设施和独立建设项目用地；

（5）规划中已在项目清单中列明、但分布走向未确定的线性建设项目，应视为符合规划。

（四）禁止建设区

1、面积与区域范围

禁止建设区范围面积为10.81公顷，占全镇土地总面积的0.06%。该区包括前咀子水库和豹村水库周边水源地，分布在前咀子村、红岩村和移村。

2、管制措施

（1）区内土地主导用途为生态与环境保护空间，严格禁止与主导功能不相符的各项建设；

（2）除法律法则另有规定外，规划期内禁止建设用地边界不得调整。

第七章  规划实施保障措施

一、建设目标责任制

建立和完善耕地保护和土地管理目标责任制度。乡（镇）政府、村委会对本规划确定的耕地保有量和基本农田保护面积负责，乡（镇）政府要将耕地保有量、基本农田保护面积、补充耕地面积、控制新增建设面积作为任期目标考核的重要内容。并切实加强对土地利用规划执行情况的监督和检查，确保规划的顺利实施。

二、认真落实基本农田保护措施

严格控制占用基本农田，任何单位和个人不得闲置、荒芜基本农田保护区内耕地。实施基本农田“一制两网四化”建设（即基本农田保护责任制，信息网络、管护网络、保护手段信息化、管护网络化、监督社会化、资料规范化），把基本农田保护落实到农户和地块。严格控制建设项目占用基本农田，确因国家和省重大工程项目建设需要基本农田，须报国务院批准，并补划相当数量和质量的基本农田。
三、严格土地用途管制

严格按照土地利用规划确定的用途分区实行土地用途管制。建设项目占用土地必须严格按程序报批，确需改变土地利用总体规划的，要依照法定程序进行修改。

四、扩大规划实施的公众参与

建立规划公众参与制度和规划管理公开制度，明确规划程序中公众的职责与权益、参与的渠道与途径。采用电视、报纸和正式公告等方式公开规划内容、公开实施规划的政策和有关要求等，便于各利益人了解规划背景、发展方向与区域分布；向公众公开规划审批和审查用地的结构；建立专门的途径接受与处理公众的反馈意见，实现公众对规划实施的监督。

五、加强规划实施的技术保障

加强土地规划管理电子信息应用，利用GPS等先进技术开展土地利用规划动态监测，及时掌握土地利用动态变化情况，提高规划实施管理水平和质量，以便及时发现规划实施中存在的问题，及时依法采取措施加以纠正。

第八章  附则

本规划由文本、说明、图件组成，规划经批准即具有法律效力。本规划由小丘镇人民政府负责组织实施。

本规划自铜川市人民政府批准之日起生效。
附表一：小丘镇土地利用结构调整表

单位：公顷，%
	地  类
	2005年（基期年 ）
	2010年（近期目标年）
	2020年（规划目标年）
	2006-2020年面积增减

	
	面积
	占总面   积比例
	占一级   类比例
	占二级   类比例
	面积
	占总面   积比例
	占一级   类比例
	占二级   类比例
	面积
	占总面   积比例
	占一级   类比例
	占二级   类比例
	

	全镇土地面积
	17741.58
	100.00
	
	
	17741.58
	100.00
	
	
	17741.58
	100.00
	
	
	0.00

	一、农用地
	16524.83
	93.14
	100.00
	
	16529.46
	93.17
	100.00
	
	16510.98
	93.06
	100.00
	
	-13.85

	1.耕地
	5814.70
	
	35.19
	
	5814.70
	
	35.18
	
	5822.18
	
	35.26
	
	7.48

	2.园地
	1321.11
	
	7.99
	
	1321.11
	
	7.99
	
	1316.12
	
	7.97
	
	-4.99

	3.林地
	7747.41
	
	46.88
	
	7747.41
	
	46.87
	
	7743.40
	
	46.90
	
	-4.01

	4.牧草地
	1166.42
	
	7.06
	
	1166.42
	
	7.06
	
	1164.79
	
	7.06
	
	-1.63

	5.其他农用地
	475.19
	
	2.88
	
	479.82
	
	2.90
	
	464.49
	
	2.81
	
	-10.70

	二、建设用地
	974.89
	5.49
	100.00
	
	970.26
	5.47
	100.00
	
	1001.15
	5.65
	100.00
	
	26.26

	1.城乡建设用地
	806.98
	
	82.78
	100.00
	811.35
	
	83.62
	100.00
	845.51
	
	84.45
	100.00
	38.53

	（1）城镇用地
	78.75
	
	
	9.76
	78.75
	
	
	9.71
	81.38
	
	
	9.62
	2.63

	（2）农村居民点用地
	722.06
	
	
	89.48
	722.06
	
	
	88.99
	753.25
	
	
	89.09
	31.19

	（3）采矿用地
	6.17
	
	
	0.76
	10.54
	
	
	1.30
	10.88
	
	
	1.29
	4.71

	（4）其他独立建设用地
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	0.00

	2.交通水利建设用地
	101.40
	
	10.40
	100.00
	92.40
	
	9.52
	100.00
	89.17
	
	8.91
	100.00
	-12.23

	（1）铁路
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	0.00

	（2）公路
	58.94
	
	
	58.13
	58.94
	
	
	63.79
	55.76
	
	
	62.53
	-3.18

	（3）管道运输
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	0.00

	（4）水库水面
	40.45
	
	
	39.89
	31.45
	
	
	34.04
	
	
	
	0.00
	0.00

	（5）水工建筑
	2.01
	
	
	1.98
	2.01
	
	
	2.18
	
	
	
	0.00
	0.00

	3.其他建设用地
	66.51
	
	6.82
	100.00
	66.51
	
	6.85
	100.00
	66.47
	
	6.64
	100.00
	-0.04

	（1）风景名胜及特殊用地
	66.51
	
	
	100.00
	66.51
	
	
	100.00
	66.47
	
	
	100.00
	-0.04

	（2）盐田
	0.00
	
	
	0.00
	0.00
	
	
	0.00
	0.00
	
	
	0.00
	0.00

	三、其他土地
	241.86
	1.36
	100.00
	
	241.86
	1.36
	100.00
	
	229.45
	1.29
	100.00
	
	-12.41

	1.水域
	27.77
	
	11.48
	
	27.77
	
	11.48
	
	27.68
	
	12.06
	
	-0.09

	2.自然保留地
	214.09
	
	88.52
	
	214.09
	
	88.52
	
	201.77
	
	87.94
	
	-12.32


附表二：小丘镇耕地保有量和基本农田保护情况表
单位：公顷

	项目

期限
	基期耕
地面积
	规划期间补充耕地面积
	规划期间减少耕地面积
	规划期
间净增(+)减
(-)耕地
	规划期
末耕地
保有量
	基本农
田面积

	
	
	增加

合计
	土地

整理
	土地

复垦
	土地

开发
	减少

合计
	建设

占用
	灾毁
	其他
	
	
	

	规划近期
	6482.76
	6.69
	
	
	6.69
	411.18
	2.49
	
	408.69
	-404.49
	6078.27
	6120.15

	规划期
	6482.76
	17.12
	0.02
	
	17.10
	754.27
	3.62
	
	750.65
	-737.15
	5745.61
	6120.15

	年均增减
	----
	1.14
	0.00
	0.00
	1.14
	50.28
	0.24
	0.00
	50.04
	-49.14
	----
	----


附表三：小丘镇新增建设用地控制指标表

单位：公顷

	项目
	规划近期
	规划远期
	规划合计

	
	新增建

设用地
	占用
农用地
	占用
耕地
	新增建

设用地
	占用
农用地
	占用
耕地
	新增建

设用地
	占用
农用地
	占用
耕地

	一、城乡建设用地
	15.16
	15.13
	0.24
	5.47
	5.47
	3.38
	20.63
	20.60
	3.62

	 1、城镇用地
	0.82
	0.82
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.82
	0.82
	0.00

	 2、农村居民点用地
	14.00
	13.98
	0.24
	5.47
	5.47
	3.38
	19.47
	19.45
	3.62

	 3、采矿用地及其它  独立建设用地
	0.34
	0.34
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.34
	0.34
	0.00

	二、交通用地
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	三、水利设施
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	四、其它建设用地
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	总计
	15.16
	15.13
	0.24
	5.47
	5.47
	3.38
	20.63
	20.60
	3.62

	年均占地
	1.52
	1.51
	0.02
	0.55
	0.55
	0.34
	2.06
	2.06
	0.36


附表四：小丘镇土地整治规划表

                                                                                                     单位：公顷

	类型
	调整至地类

	
	耕地
	园地
	林地
	牧草地
	其他
农用地
	城乡建
设用地
	交通水
利用地
	其他建
设用地
	合计

	1．土地整理（如农田、农村居民点、工矿等用地整理）
	0.20
	
	
	
	
	
	
	
	0.20

	2．土地复垦（如工矿、道路、废弃地等用地复垦）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3．土地开发（如荒草地、滩涂苇地等其他土地开发）
	100.21
	
	
	
	
	
	
	
	100.21


附表五：小丘镇重点建设项目用地规划表

单位：公顷
	序号
	项目
名称
	建设
性质
	建设
年限
	项目用地用地
	涉及村
	备注

	
	
	
	
	总规模
	其中新增建设用地
	其中
占耕地
	
	

	交通运输项目
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	移村至三原公路
	扩建
	2011-2015年
	3.44
	2.39
	1.73
	乙社村、西独冢村、
坳底村、朱村村、移村村
	省级重点　

	2
	耀小公路
	扩建
	2011-2015年
	8.86
	7.96
	4.30
	独石村,阿堵寨村,小丘村、
移村村、坳底村、中塬村、
寺坡村、移寨村、塬党村
	省级重点　

	小计
	
	
	12.30
	10.35
	6.03
	
	

	其他建设项目
	
	
	
	
	
	
	

	1
	中心社区项目
	新建
	2012-2020年
	3.33
	3.33
	3.33
	小丘村
	

	2
	中心社区项目
	新建
	2012-2020年
	6.67
	6.67
	6.67
	移村
	

	小计
	
	
	10.00
	10.00
	10.00
	
	

	合计
	22.30
	20.35
	16.03
	　


附表六：小丘镇土地用途分区面积统计表

                                                                                                                   单位：公顷，%

	用途
     分区
乡镇
名称
	行政

面积
	基本农田
保护区
	一般农地区
	城镇(村)建设

用地区
	村镇建设
用地区
	独立工矿区
	生态环境安全

控制区
	林业用地区
	牧业用地区
	其他用地

	
	
	面积
	%
	面积
	%
	面积
	%
	面积
	%
	面积
	%
	面积
	%
	面积
	%
	面积
	%
	面积
	%

	小丘镇
	17741.58
	6495.28
	36.61%
	1321.35
	7.45%
	115.67
	0.65%
	752.66
	4.24%
	10.89
	0.06%
	10.81
	0.06%
	7774.66
	43.82%
	1172.54
	6.61%
	87.72
	0.49%

	小丘村
	566.43
	322.5
	56.93%
	49.1
	8.67%
	76.7
	13.54%
	8.48
	1.50%
	1.48
	0.26%
	
	
	17.56
	3.10%
	89.1
	15.73%
	1.51
	0.27%

	独石村
	901.74
	252.23
	27.97%
	86.41
	9.58%
	3.83
	0.42%
	36.35
	4.03%
	
	
	
	
	455.93
	50.56%
	65.91
	7.31%
	1.08
	0.12%

	阿堵寨村
	562.06
	306.17
	54.47%
	31.55
	5.61%
	
	
	40.98
	7.29%
	1.67
	0.30%
	
	
	168.43
	29.97%
	13.25
	2.36%
	0.01
	

	寺坡村
	903.98
	258.45
	28.59%
	55.17
	6.10%
	0.58
	0.06%
	25.16
	2.78%
	
	
	
	
	503.77
	55.73%
	59.92
	6.63%
	0.93
	0.10%

	朱村村
	900.97
	516.17
	57.29%
	48.88
	5.43%
	
	
	64.23
	7.13%
	
	
	
	
	190.45
	21.14%
	80.84
	8.97%
	0.4
	0.04%

	坳底村
	329.81
	250.63
	75.99%
	13.88
	4.21%
	1.41
	0.43%
	46.21
	14.01%
	
	
	
	
	8.38
	2.54%
	8.68
	2.63%
	0.62
	0.19%

	中塬村
	423.26
	246.08
	58.14%
	35.43
	8.37%
	0.32
	0.08%
	31.9
	7.54%
	
	
	
	
	32.03
	7.57%
	65.18
	15.40%
	12.32
	2.91%

	红岩村
	866.11
	454.89
	52.52%
	55.21
	6.37%
	11.31
	1.31%
	69.08
	7.98%
	
	
	3.54
	0.41%
	182.9
	21.12%
	89.01
	10.28%
	0.17
	0.02%

	移村村
	1007.67
	473.04
	46.94%
	124.36
	12.34%
	3.22
	0.32%
	68.79
	6.83%
	5.02
	0.50%
	2.11
	0.21%
	237.02
	23.52%
	93.29
	9.26%
	0.82
	0.08%

	移寨村
	425.92
	196.63
	46.17%
	38.39
	9.01%
	
	
	26.79
	6.29%
	
	
	
	
	33.97
	7.98%
	69.63
	16.35%
	60.51
	14.21%

	塬党村
	566.17
	247
	43.63%
	151.44
	26.75%
	
	
	27.81
	4.91%
	
	
	
	
	94.67
	16.72%
	45.01
	7.95%
	0.24
	0.04%

	乙社村
	615.74
	363.88
	59.10%
	20.59
	3.34%
	
	
	42.99
	6.98%
	2.18
	0.35%
	
	
	74.22
	12.05%
	108.74
	17.66%
	3.14
	0.51%

	西独冢村
	529.90
	260.87
	49.23%
	31.16
	5.88%
	
	
	43.41
	8.19%
	
	
	
	
	20.13
	3.80%
	173.65
	32.77%
	0.68
	0.13%

	东独冢村
	189.55
	108.75
	57.37%
	22.01
	11.61%
	
	
	20.46
	10.79%
	
	
	
	
	18.95
	10.00%
	18.57
	9.80%
	0.81
	0.43%

	凉泉村
	443.29
	266.63
	60.15%
	91.13
	20.56%
	
	
	40.57
	9.15%
	0.54
	0.12%
	
	
	31.59
	7.13%
	10.35
	2.33%
	2.48
	0.56%

	前咀子村
	213.21
	71.86
	33.71%
	8.41
	3.94%
	17.84
	8.37%
	7.94
	3.72%
	
	
	5.16
	2.42%
	88.37
	41.45%
	13.61
	6.38%
	0.02
	

	柏林村
	829.59
	216.14
	26.05%
	30.73
	3.70%
	
	
	17.99
	2.17%
	
	
	
	
	556.06
	67.03%
	8.58
	1.03%
	0.09
	0.01%

	前槽村
	984.98
	181.54
	18.43%
	55.47
	5.63%
	
	
	12.29
	1.25%
	
	
	
	
	733.27
	74.45%
	2.41
	0.24%
	
	

	焦子河村
	1063.05
	227.88
	21.44%
	54.16
	5.09%
	0.24
	0.02%
	12.23
	1.15%
	
	
	
	
	723.68
	68.07%
	44.86
	4.22%
	
	

	山家坡村
	879.78
	191.7
	21.79%
	61.99
	7.05%
	
	
	12.77
	1.45%
	
	
	
	
	608.99
	69.22%
	3.74
	0.43%
	0.59
	0.07%

	文岭村
	471.20
	192.53
	40.86%
	36.94
	7.84%
	
	
	21.12
	4.48%
	
	
	
	
	195.34
	41.46%
	24.82
	5.27%
	0.45
	0.10%

	芋河村
	953.58
	204.79
	21.48%
	88.42
	9.27%
	0.22
	0.02%
	16.83
	1.76%
	
	
	
	
	620.75
	65.10%
	22.39
	2.35%
	0.18
	0.02%

	孟虎村
	1345.65
	292.10
	21.71%
	39.67
	2.95%
	
	
	20.79
	1.55%
	
	
	
	
	951.57
	70.72%
	41.51
	3.08%
	0.01
	0.001%

	周河村
	481.13
	137.41
	28.56%
	38.45
	7.99%
	
	
	13.95
	2.90%
	
	
	
	
	276.17
	57.40%
	14.78
	3.07%
	0.37
	0.08%

	白瓜村
	1286.81
	255.41
	19.85%
	52.40
	4.07%
	
	
	23.54
	1.83%
	
	
	
	
	950.46
	73.86%
	4.68
	0.36%
	0.32
	0.02%




